
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/303/2013 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLII/301/2009 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 października 2009 r. 

w sprawie: ustalenia ,,Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, 

obliczania i wypłacania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy a także za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz przyznawania 

nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Rokietnica” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591. Dz. U. z dnia 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984. 

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; 

Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173 poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; Dz. U. z 2011r. Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113) art.30 ust.6 ustawy z 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tj. 

Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95; Nr 80, poz. 

542; Nr 102, poz. 689; Nr 158, poz. 1103; Nr 176, poz. 1238; Nr 191, poz. 1369; Nr 247, poz. 1821; 

Dz. U. z 2008 Nr 145, poz. 917; z 2009 Nr 1 poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, 

poz. 1650, nr 219, poz.1706)  

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się treść Uchwały Nr XLII/301/2009 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 października 

2009 r. w sprawie ustalenia ,,Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, 

obliczania i wypłacania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy a także za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz przyznawania nagród ze 

specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Rokietnica” w ten sposób, że:  

1) W § 1ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: szkole – należy przez to rozumieć: przedszkole, szkołę, zespół szkół 

lub zespół szkolno-przedszkolny, dla których Gmina Rokietnica jest organem prowadzącym.  

2) W § 3 ust. 1 w miejsce „200,00” zł wpisuje się „150,00” zł.  

3) W § 3 ust. 1 w miejsce „600,00” zł wpisuje się „550,00” zł. 

2. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny brutto:  

1) dyrektorowi szkoły podstawowej liczącej do 8 oddziałów 1.300,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 sierpnia 2013 r.

Poz. 4874



2) dyrektorowi szkoły podstawowej liczącej od 9 do 14 1.600,00 zł.  

3) dyrektorowi szkoły podstawowej liczącej powyżej 14 oddziałów 1.900,00 zł.  

4) dyrektorowi gimnazjum do 10 oddziałów 1.600,00 zł.  

5) dyrektorowi gimnazjum powyżej 10 oddziałów 1.900,00 zł.  

6) dyrektorowi przedszkola liczącego do 5 oddziałów czynnego ponad 5 godz. dziennie 1.300,00 zł  

7) dyrektorowi przedszkola liczącego powyżej 5 oddziałów czynnego ponad 5 godz. dziennie 1.900,00 zł  

8) wicedyrektorowi szkoły w wysokości 900,00 zł  

9) inne stanowiska kierownicze w danej szkole 500,00 zł.  

3. § 6 otrzymuje brzmienie:  

nauczycielom realizującym dodatkowe zadania przysługuje dodatek funkcyjny brutto za:  

- wychowawstwo klasy do 25 uczniów w wysokości: 60,00 zł.  

- wychowawstwo klasy po wyżej 25 uczniów w wysokości: 80,00 zł.  

- wychowawstwo grupy przedszkolnej 70,00 zł.  

- pełnienie funkcji opiekuna stażysty 70,00 zł.  

- doradca metodyczny 100,00 zł.  

4. W § 7 (…) po wyrażeniu „§ 5” dopisuje się „i w § 6” (…).  

5. § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

Dodatek jest zróżnicowany stosownie do stanu rodzinnego nauczyciela i obejmuje:  

a) 10,00 zł miesięcznie dla samotnej osoby;  

b) 20,00 zł miesięcznie w przypadku dwu-osobowej rodziny;  

c) 30,00 zł miesięcznie w przypadku trzy-osobowej rodziny;  

d) 40,00 zł miesięcznie w przypadku cztero i więcej osobowej rodziny; 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie zmienia się.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marian Jakobsze 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4874


		2013-08-12T14:27:36+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




